Пречистениот текст на Уредбата со законска сила за примена на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија за време на вонредна состојба ги опфаќа: Уредбата со законска сила за примена на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија за време на вонредна состојба („Службен весник на РСМ“ бр. 71/20) и Уредбата со законска сила за изменување и дополнување на Уредбата со законска сила за примена на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија за време на вонредна состојба („Службен весник на РСМ“ бр. 123/20)
УРЕДБА СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА ПАТНИТЕ ИСПРАВИ НА ДРЖАВЈАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА СОСТОЈБА

(неофицијален пречистен текст)
Член 1

Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.67/92, 20/03, 46/04, 19/07, 84/08, 51/11 и 135/11, 154/15 и 55/16), ќе се применува за време на траење на вонредната состојба, доколку со оваа уредба со законска сила не е поинаку уредено.

За рокот на важење на пасошот утврден во член 18 од Законот се применуваат одредбите од оваа уредба со законска сила. 
Член 2
Важноста на пасошот чиј рок на важење е истечен, односно истекува за време на траењето на вонредната состојба, се продолжува за време на траење на вонредната состојба, како и по престанокот на траењето на вонредната состојба до 31 јули 2020 година.
Член 3

Оваа уредба со законска сила влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија“.
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